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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

03-1977
Shqiptar/e
Kristian Boçi

Përqindja e pronësisë 50
Data e përcaktimit si pronar përfitues 30-10-2019

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt GLORIS CONSTRUCTION

K81629013H

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt MAK-08

K81313013K

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
50Përqindja e pronësisë

Roli
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

05-1968
Shqiptar/e
Ender Boçi

Përqindja e pronësisë 50
Data e përcaktimit si pronar përfitues 04-08-2021

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt GLORIS CONSTRUCTION

K81629013H

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

13-04-2022

Numri i çështjes: RPP2022041315312132932201037 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Kristian Boçi':  

U shtua pronari indirekt trust: 'MAK-08' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Ender Boçi':  
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12-04-2022

Numri i çështjes: RPP2022040812424932232201037 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Adresa ishte: ' Rruga Kodra e Diellit,Vila 
Nr.8,Farke,TIRANE,Tirane' u bë ' Rruga Sulejman Delvina, 
Njësia Administrative nr. 5, Hyrja 1, Apartamenti 1834, 
pranë Stadiumit Dinamo, Zone Kadastrale Nr. 
8270,Tirane,TIRANE,Tirane' 
Email ishte: 'finance@rametal.al' u bë 
'bociender@gmail.com' 
Numri i telefonit ishte: '0694054211' u bë '0682045158' 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Kristian Boçi':  
Lloji i pronësisë ishte: '10' u bë '20' 
Përqindja e pronësisë ishte: '90%' u bë '50%' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '04/10/2019' u 
bë '30/10/2019' 
Prefektura ishte: 'TIRANË' u bë '' 
Kodi postal ishte: '1000      ' u bë' 1019      ' 

U shtua pronari indirekt trust: GLORIS CONSTRUCTION 

U shtua pronari përfitues 'Ender Boçi' 
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